СОВЕТ
ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               РЕШЕНИЕ
636902 п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                             тел/факс: 3-11-42
 22.11.2013                                                                                                    № 33
О внесении изменений  в решение Совета Черноярского сельского поселения от 18.02.2011 № 3 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в аренду и безвозмездное пользование »
           С целью приведения решения Совета Черноярского сельского поселения от 18.02.2011 № 3 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Черноярское сельское поселения» в аренду и безвозмездное пользование» в соответствие с требованиями федерального законодательства
Совет Черноярского сельского поселения решил:
1. Исключить статьи 5, 9 «Положение о предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», как противоречащие норме Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», так как указанные в статьях 5,9 Положения полномочия относятся к компетенции органов государственной власти.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» по адресу: http://blacksp.tomsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Черноярского
            сельского поселения                                                                                   А.И. Попов